



جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران از اول تا هفدهم مهرماه در مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در تهران برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار شاپرک، محسن چینی فروشان در نشست خبری که صبح روز گذشته (۲۴ شهریورماه) با حضور خبرنگاران برگزار شد، گفت: هم زمان با روز جهانی کودک (۱۶ مهرماه) جشنواره ادبیات اروپایی کودک در ایران مقارن با روز جهانی کودک برگزار می شود.

وی درباره این جشنواره گفت: بیش از ۶۱ نویسنده، تصویرگر و کارشناس از چهار کشور اروپایی اتریش، فنلاند، سوئد، نروژ در این جشنواره شرکت خواهند داشت. جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران توسط موسسه فرهنگی X-change اتریش و همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار خواهد شد.

وی در ادامه به ویژگی های جشنواره اشاره کرد و در عین حال افزود: یکی از مهم ترین ویژگی های برپایی آن با مشارکت مخاطبان اصلی، یعنی کودکان ۸ تا ۱۰ سال است.

در برنامه هایی که برای کارگاه های تصویرگری و نویسندگی در نظر گرفته شده است کودکان ایرانی یا راهنمایی نویسندگان و تصویرگران اروپایی دست به خلق آثار خود می زنند و در پایان جشنواره نیز تصاویر و نوشته های آنها به صورت کتاب منتشر می شود.

چینی فروشان اظهار امیدواری کرد که با برپایی جشنواره ادبیات اروپایی کودک در ایران فرصت مناسبی ایجاد خواهد شد تا با پرداختن به موضوع ادبیات کودک و نوجوان در کشور نقاط ضعف و قدرت آن مورد بررسی قرار گیرد تا بتوانیم گام های بعدی را محکم تر از گذشته برداریم. مدیر عامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به چهار بخش اصلی جشنواره اشاره کرد و گفت: چهار بخش کارگاه های نویسندگی و تصویرگری، سمینار دو روزه بررسی ادبیات کودک و نوجوان، برپایی نمایشگاه های مختلف و اطلاع رسانی از طریق سایت اینترنتی پنجره ای رو به جهان برای جشنواره در نظر گرفته شده است.

همچنین در بخش کارگاهی نزدیک به دویست و پنجاه کارگاه نویسندگی و تصویرگری برای ۲۵۰۰ نفر از اعضای برگزیده کانون برگزار می شود و سه کارگاه برای کودکان استثنایی نیز در کنار آنها در نظر گرفته شده است. در این کارگاه ها کودکان ایرانی برای قصه ها تصویرگری می کنند و برای تصاویر ارائه شده قصه خواهند نوشت که مجموعه این آثار به صورت کتاب منتشر خواهد شد.

چینی فروشان تصریح کرد: از دیگر برنامه های این جشنواره می توان به اجرای نمایش ۴ گروه اتریشی، یک گروه نروژی و منتخبی از نمایش های مرکز تولد تئاتر کانون در مرکز تئاتر عروسکی کانون است. تماشای این نمایش ها هر روز برای مراکز کانون و مدارس به صورت رایگان بوده و بعد از ظهرها برای علاقمندان با خرید بلیت امکان پذیر است. وی در پایان گفت: سمینار ادبیات کودک و نوجوان چهارم و پنجم مهرماه برگزار می شود.

گفتنی است جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران از اول تا هفدهم مهرماه در مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود.

در برنامه هایی که برای
کارگاه های تصویرگری و
نویسندگی در نظر گرفته شده است
کودکان ایرانی با راهنمایی
نویسندگان و تصویرگران اروپایی
دست به خلق آثار خود می زنند و در
پایان جشنواره نیز تصاویر و
نوشته های آنها به صورت کتاب
منتشر می شود

